PORTARIA REITORIA N.º 094/2022
____________________________________
DESIGNA A COORDENAÇÃO DO CURSO
DE BACHARELADO EM NUTRIÇÃO DO
CENTRO UNIVERSITÁRIO DE CIÊNCIAS E
TECNOLOGIA DO MARANHÃO –
UniFacema.
____________________________________

O Reitor do Centro Universitário de Ciências e Tecnologia do

Maranhão – UniFacema, no uso de suas atribuições estatutárias

e considerando o Art.16 do Estatuto do UniFacema, baixa a

seguinte:

PORTARIA

Art. 1o – Fica designado para o cargo e funções de COORDENADORA DO CURSO

DE BACHARELADO EM NUTRIÇÃO, do Centro Universitário de Ciências e Tecnologia do

Maranhão - UniFacema, AMANDA SUELLENN DA SILVA SANTOS OLIVEIRA, portadora da

Cédula de Identidade no. 0332351320071 SSP/MA.

Art. 2o – O seu mandato, funções e competências deverão ser assumidas e exercidas

nos termos e de acordo com o Estatuto do Centro Universitário de Ciências e Tecnologia do

Maranhão e do seu contrato de trabalho.

Art. 3o –. Esta Portaria entrará em vigor na presente data, revogadas todas as

disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Caxias- MA, 17 de junho de 2022.

Ciente e de Acordo
____/____/_____

Amanda Suellenn da Silva Santos Oliveira

		2022-06-17T18:17:58-0300
	MARCOS AURELIO DE ARAUJO ALVES:30630703353